

Årsredovisning

för

Svenssons Bud & Hyrbilar AB

556544-2927

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svenssons Bud & Hyrbilar AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 15 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlskoga den 15 maj 2023



Ulf Svensson

Årsredovisning

för

Svenssons Bud & Hyrbilar AB

556544-2927

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen för Svenssons Bud & Hyrbilar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver budbilsverksamhet och tillhör åkericentralen LBC Logistik Östra Värmland.

Bolaget är helägt dotterbolag till Ulf Svensson Förvaltnings AB, 556336-5385.

Företaget har sitt säte i Karlskoga.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	6 092	4 417	3 302	3 455	4 344
Resultat efter finansiella poster	902	700	221	344	502
Soliditet (%)	51	52	48	52	40

Omsättningen har ökat med mer än 30 % då bland annat förfrågan på alkoholtransporter har ökat samt att bolaget haft en nattbil som gått.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	207 313	421 089	748 402
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			421 089	-421 089	0
Årets resultat				461 877	461 877
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	628 402	461 877	1 210 279

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	628 402
årets vinst	461 877
	1 090 279
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (500 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	590 279
	1 090 279

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:

Utdelningen bedöms som försvarbar med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken på det egna kapitalet och bolagets likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 092 266	4 416 840
Övriga rörelseintäkter		34 239	72 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 126 505	4 488 952
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader och övriga direkta kostnader		-2 499 895	-1 617 421
Övriga externa kostnader		-331 263	-268 171
Personalkostnader	2	-2 194 705	-1 795 658
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-142 000	-103 089
Övriga rörelsekostnader		-35 000	0
Summa rörelsekostnader		-5 202 863	-3 784 339
Rörelseresultat		923 642	704 613
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 502	-4 210
Resultat efter finansiella poster		902 140	700 403
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-130 000	-131 000
Förändring av överavskrivningar		-185 677	-35 037
Summa bokslutsdispositioner		-315 677	-166 037
Resultat före skatt		586 463	534 366
Skatter			
Skatt på årets resultat		-124 586	-113 277
Årets resultat		461 877	421 089

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 082 292

424 291

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag

4

176 356

176 356

Summa anläggningstillgångar

1 258 648

600 647

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

46 187

33 072

Fordringar hos koncernföretag

22 323

0

Övriga fordringar

39 377

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

562 053

472 735

Summa kortfristiga fordringar

669 940

505 807

Kassa och bank

Kassa och bank

5

2 132 104

1 466 819

Summa omsättningstillgångar

2 802 044

1 972 626

SUMMA TILLGÅNGAR

4 060 692

2 573 273

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

628 402

207 313

Årets resultat

461 877

421 089

Summa fritt eget kapital

1 090 279

628 402

Summa eget kapital

1 210 279

748 402

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

743 000

613 000

Akkumulerade överavskrivningar

317 714

132 037

Summa obeskattade reserver

1 060 714

745 037

Långfristiga skulder

6, 7

Övriga skulder till kreditinstitut

603 338

160 004

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

339 996

45 038

Leverantörsskulder

142 567

98 544

Skulder till koncernföretag

0

85 359

Skatteskulder

95 947

45 742

Övriga skulder

190 375

220 941

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

417 476

424 206

Summa kortfristiga skulder

1 186 361

919 830

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 060 692

2 573 273

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 4-6 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	935 270	603 375
Inköp	800 001	410 550
Försäljningar/utrangeringar	"	-78 655
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 735 271	935 270
Ingående avskrivningar	-510 979	-447 419
Försäljningar/utrangeringar		39 529
Årets avskrivningar	-142 000	-103 089
Utgående ackumulerade avskrivningar	-652 979	-510 979
Utgående redovisat värde	1 082 292	424 291

Not 4 Ägarintressen i övriga företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	176 356	176 356
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	176 356	176 356
Utgående redovisat värde	176 356	176 356

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	20
	0	20

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 943 334 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	603 338	160 004
	603 338	160 004
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	339 996	45 038
	339 996	45 038

Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 054 267	363 207
	1 554 267	863 207

2023052609922

Karlskoga den 15 maj 2023



Ulf Svensson

Min revisionsberättelse har lämnats den 15 maj 2023



Eva Britta Andersson
Auktoriserad revisor

Protokollens överensstämmer
med originalet intygat


